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1-. flauHure o6 emureHre:

- norHoe r coKpaqeHHoe HailMeHoBaHr,le 3MhreHra OAO <<Ac0aluro6eroH> _ Orxpurroe axuraoHepHoe
o6ulecrao (Acdan bro6eroH ))

_- opfaHh3aqiloHHo-npaBoaan Qoprua _tggtrl4
- ropl4Ar4qecl{t'ttZ il noqroautfi a4pec 3MhreHra, HoMep rereQoHa r reneQaxca -724500 n.Aopoxnurra.

KemrHcxrrZ pailoH, gvrZcxan o6nacru 50_51_3

- ocHoaHoil Br44 AeflrenbHocl4 - flpot3qeAcreo acOanuro6eroHa.
2. Konnqecreo BnaAe,nbl{eB L{eHHbrx 6yrnar 76 r KonhqecrBo pa6orHrxoe 46
3' cnrcox tophAt4qecKhx n14L{ B Koropbrx 4aHHurri 3MrreHT BnaAeer 5 npoqeHram u u loneeycraBHoro

KanilTa,na - HeT.

4' lulHQopnnaqhR o cyulecrBeHHbrx $axrax (4anee Qaxr), sarparhBa1gqhx Aeflre.nbHocrb 3MhreHra ueHHbrx
6ynnar e orqerHoM nephoAe Her.

5. OhHaHcoean orqerHocrb 3Mr4TeHTa za 20L2 ron:

1) Cee4eHrR, BKnrcgaeMbte a 6vxranrepcxv,h 6anaac

/ e coruaxl

H*.r*;; --TKoA

crpoK

(0s0)

AKTh Bbl

1,O6 ble aKThBbl

2.Bneo6oporHbte aKThBo,

Har AeoilropcKafl 3aAo.rtxeH HocTb

4, Kparx HaR 4e6rropcr(aF 3aAonxeHHocrb
ly'roro axrreur (010+020+030+040)

O6nsarenucrBa h KantaTart

1. Kpar e o6ngateauctaa
2.fl oa rocpov Hure o6Rsare.tbcrBa

lzlroro o6Rgare,fl bcrB (060+070)

Co6creeHHurfi Kanrra,
l.VcraeHofi Kanilran

oTqeTHOtO

56430

1_465028

3468s1
944761
4256794

f uc.couax/
Ha Ha,laaa

oTqeTHOrO

748,0

282,s

465,5

465,5

46,6

Ha KoHeq

oTqeTHoro

nepiloAa

L570832

s6430

1465028

89297

959752
4r41,339

280,3

177,7

177,7

17,7

2.49 lg4glgn blgri or n a q e u H ur fi xa n rran
3..H ep a c n p eAl*4I$; _f!tqr, r;
4.Pe:epeHuri Kanilran
ly'roro o6R:arelbcrB r co6creeHsurfi xanrraa
(060+070+090)

2) Cae4eHrn, BKnrcqaeMbte B orqer o npu6uraRx r y6urrxax

Baroean n

!,oxo4ur h pacxoAbt or npovei onepaqrouHofi
renbHocTt4 acx

nbHocTt4

4t4t339

1443724

1443724

(03o)

ttpn1u ns/y 6btroK or onepaqnon nofi
4_el_r_94 t oll4_p]q_o 
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rl p r 6 u r n u ( y 6 u r ro x ) lU_B u Lr gF. ! g"4glgllllg1glE
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(070
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3) Cae4eHrn, BK,noqaeMbte e orqer o6 U3MCHEHhRX B KANTTA,NE

f rcrc.comaxf
KoA

crpoK

010 Ciniso sa 01.0i-. 201.2;.
020 z13MeHeHhfl e yveruoi no\Vrn

cyqecrBeHHbrx our6ox
030 flepecv nra H uoe ca,n bao
040 llrcraR npu6urnu unu y6r,ttxu,

o npr6uuRx n v6urrxax
050

060

070

080

090

lrcre!_!!!qq4_!_(yg_olv) . qp
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Pfp_q11f qfe_!p1_qryLl_.[.1 

9 c n

Z:nnexeHre VcraBHoro Kanvr aJ

100 Caru4o na 01,01. 2013 2813,r

6' cee4eHrn o HanpaB'neHilh cpeAcrB, nphBneqeHHbrx 3MureHToM B pe3y,nbrare pa3Me,1eHhR 3Mr4cchoHHbrx
L{eHHbrx 6ynnar - Her h o HanpaBneHhsx nphBneqeHHbrx cpeAcrB - Her

7' 3aervrHote cpeAcrBa, nonyveHHbte 3MhreHroM h ero AoqepHrnar o6u4ecraaMil B orqerHoM fieproAe - Her.
8' cee4eHran o AonfocpotlHblx t4 KparxocpoLrHbrx ehHaHcoBbrx B,nolxeHhsx 3MhreHTa:a orqernurrz KBapra/r -
9. floxo4ut no qeHHbtM 6ymararu 3MhreHTa _ Her
L0' 14nSopnna\uu o6 yc,floBhflx r xapaKTepe cAenRV, coBepueHHo i,t nn4awrn,3ailHTepecoBaHHbtMh B coBepLUeHrh

o6uqecraonn cAeAKu - Her.

retb npaBneHhR

uro6eroH> : M.T.A64paxnna Hoe

K.{xon4ou6exoea

He nph3HaHHbte B oTileTe

cnpeAeneHh|o
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